
Uchwała Nr XL / 295 /2006 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 7 marca 2006 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2006 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Opatowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 756 rozdz. 75616 § 0310  
o kwotę 95.600 zł 
 

§ 2 
 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 852 rozdz. 85203  

§ 4210 o kwotę 103.504 zł 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 852 rozdz. 85212  

§ 3110 o kwotę 70.260 zł 
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 852 rozdz. 85213 

§ 3110 o kwotę 26.537 zł 
 

§ 3 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych:  
1. w dziale 700 rozdz. 70005 § 6060 o kwotę 15.000 zł 
2. w dziale 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 80.600 zł 
3. w dziale 852 rozdz. 85203 o kwotę 103.504 zł 

w tym: 
§ 4010 o kwotę 65.600 zł 
§ 4110 o kwotę 11.631 zł 
§ 4120 o kwotę 1.608 zł 
§ 4300 o kwotę 3.000 zł 
§ 4410 o kwotę 1.000 zł 
§ 4430 o kwotę 2.000 zł 
§ 4440 o kwotę 3.665 zł 
§ 4260 o kwotę 15.000 zł 



 
4. w dziale 852 rozdz. 85212 o kwotę 70.260 zł 

w tym: 
§ 4010 o kwotę 36.667 zł 
§ 4040 o kwotę 1.152 zł 
§ 4110 o kwotę 6.705 zł 
§ 4120 o kwotę 927 zł 
§ 4440 o kwotę 1.466 zł 
§ 4210 o kwotę 8.000 zł 
§ 4300 o kwotę 14.543 zł 
§ 4410 o kwotę 800 zł 

5. w dziale 852 rozdz. 85213 § 4130 o kwotę 26.537 zł 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 5 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu, 
Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie. 
 

§ 6 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  
w Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

 
/Krzysztof Wróblewski/ 

 


